
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 346-та редовна седница одржана на 15.02.2024 година:
· Разгледа и го прифати Годишниот план за проценка на ризици од корупција на Инспекцискиот совет за 2024 година, со Акциски план
· Разгледа и го усвои Стратешкиот план на Инспекциски совет за 2024-2026 година
· Разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектор и тоа од:една од Област 5 – Образование, наука и култура , една од Област 6 -Управа

· Разгледа Информацијата за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за инспектор – Област 6 -Управа
· Донесе одлука за одземање на лиценца на инспектор заради исполнети услови за старосна пензија – Област 4 – Земјоделство ,шумарство, ветеринарство  безбедност на храна
· Разгледа и прифати Информација за престанок на работен однос на помлад инспектор вработен во Државниот инспекторат за животна средина

· [bookmark: _GoBack]       Разгледа и усвои Информација за одговор на тужба од Област 5 – Образование, наука и култура


